[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА КРЫМ
НИЖНЕГОРСКИЙ  РАЙОН
ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ
​​​​39-я   сессия I-го созыва
27 февраля 2018 года
                 РЕШЕНИЕ № 4                           с.Емельяновка

О внесении  изменений в решение 38-й внеочередной

сессии Емельяновского сельского совета от 28.12.2017 №2

«Об утверждении  структуры, численности и штатного
расписания Емельяновского  сельского совета -                                                                 Администрации Емельяновского  сельского поселения

Нижнегорского района Республики Крым»
           В соответствии с законами Республики Крым от 21.08.2014 г. № 54-ЗРК « Об основах местного самоуправления в Республике Крым», от 16.09.2014 г. №76-ЗРК «О муниципальной службе в Республике Крым» ( ст.25), от 16.09.2014 г. №78-ЗРК «О реестре должностей муниципальной службы в Республике Крым». Согласно Постановлению Совета министров Республики Крым от 26.09.2014 г. № 362 «О предельных нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, муниципальных служащих в Республике Крым», с изменениями от 09 декабря 2015 года № 781, Постановлением Совета министров Республики Крым от 09.02.2018 №56 «О внесении изменений в некоторые постановления Совета министров Республики Крым,  Емельяновский сельский  совет
       РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Приложение 2 к решению 38-й внеочередной сессии Емельяновского сельского совета от 28.12.2017 №2 «Об утверждении  структуры, численности и штатного расписания Емельяновского  сельского совета -  Администрации Емельяновского  сельского поселения   Нижнегорского района Республики Крым».
(прилагается)
2. Настоящее  решение подлежит  обнародованию на информационном стенде в помещении  сельского совета по адресу: с.Емельяновка, ул.Центральная,134 и на официальном сайте администрации https://emel-sovet.ru/
3. Действие настоящего  решения распространяется на правоотношения, возникшие  с 01января 2018 года.
Председатель

Емельяновского сельского совета –

глава администрации

Емельяновского сельского поселения                                        Л.В.Цапенко
_155705700.doc
[image: image1.png]